## СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РЕШЕНИЕ

30 мая 2019 года

№107/328

## г. Североморск

О группе контроля Североморской территориальной избирательной комиссии за использованием ГАС «Выборы» при подготовке и проведении выборов Губернатора Мурманской области 8 сентября 2019 года

Руководствуясь статьей 59 Закона Мурманской области от 06.07.2012 № 1496-01-ЗМО «О выборах Губернатора Мурманской области», статьей 23 Федерального закона от 10.01.2003 № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», Североморская территориальная избирательная комиссия **РЕШИЛА**:

- 1. **Образовать** группу контроля Североморской территориальной избирательной комиссии за использованием ГАС «Выборы» при подготовке и проведении выборов Губернатора Мурманской области 8 сентября 2019 года (далее группа контроля).
  - 2. Утвердить состав группы контроля (прилагается).
- 3. **Направить** настоящее решение в Избирательную комиссию Мурманской области.

Председатель Североморской территориальной избирательной комиссии

Т. В. Ищенко

Секретарь Североморской территориальной избирательной комиссии

Н. Ю. Леонтьева

## Группа контроля Североморской территориальной избирательной комиссии за использованием ГАС «Выборы» при проведении выборов Губернатора Мурманской области 8 сентября 2019 года

<b>№</b>	Фамилия, имя, отчество	Статус в комиссии
π/π 1	Жуковская Ирина Владимировна	Заместитель председателя Североморской территориальной избирательной комиссии
2	Гладских Иван Сергеевич	член Североморской территориальной избирательной комиссии и с правом решающего голоса
3	Мышачков Дмитрий Анатольевич	член Североморской территориальной избирательной комиссии и с правом решающего голоса
4	Панферов Алексей Николаевич	член Североморской территориальной избирательной комиссии и с правом решающего голоса